
Kuvaston aukeamalta pääsee suoraan verkkokauppaan. 

 

Kun selaat kuvastoa ja näet jotain mistä haluat tietää enemmän, klikkaa kyseisen korun vieressä 
olevaa lukon kuvaa. Siitä pääset kyseisen korun tarkempiin tietoihin verkkokauppasivulle. 

 



Vierittämällä ikkunaa alemmas, näet lisätietoja kyseisestä korusta. 

 

 

Jos koru miellyttää ja haluat tilata sen, tarkista ensin mahdolliset kokovalinnat ja kappalemäärä. Sen 
jälkeen paina ADD TO SHOPPING CART painiketta. Tuote siirtyy ostoskoriin. 

 

 

Jos haluat jatkaa ostoksia, sulje tuotteen ikkuna oikeasta yläkulmasta ja jatka kuvaston selaamista. 
Kun haluat mennä kassalle, voit siirtyä ostoskoriisi näytön yläreunassa.  

 

Tarkista että kaikki on OK. Oikeat tuotteet, oikea määrä, oikea koko. 

 

Valitse sitten CHECKOUT 

 

 



 

 

Jos olet tilannut jo ennen, voit täyttää sähköpostiosoitteen ja salasanan vasemmalle puolelle 
kohtaan I’m already a customer. 

Jos olet uusi asiakas, I’m a new customer, valitse puhuttelu (salutation) ja ilmoita etu- ja sukunimi. 
Jos et halua rekisteröityä ja haluat tehdä ostoksen vieraana, valitse silloin Order as a guest niin tiedot 
tallentuvat vain tätä ostosta varten. 

Täytä sähköpostiosoite ja osoitetiedot ja valitse että olet lukenut yksityisyyden (Privacy) tiedot. 

 

Jos haluta tilatessasi rekisteröityä, jolloin tiedot tallentuvat rekisteriin myöhempää käyttöä varten, 
jätät valitsematta tuon Order as a guest ja ilmoitat sähköpostiosoitteen lisäksi myös salasanan sekä 
tietenkin osoitetiedot. 

 



 

Mikäli olet tilaamassa koruja jollekin toiselle, eli korut lähetetään eri osoitteeseen, valitse tuo kohta 
The shipping address does not match the billing address. Silloin sinulta kysytään myöhemmin 
erikseen toimitusosoitetta. 

Kun kaikki oikein, jatkat laskutustietoihin painamalla Continue 



 

 

 

Voit valita maksutavaksi Paypalin, luottokorttimaksun (credit card) tai voit maksaa tilauksesi 
etukäteen verkkopankissa tilisiirtona (Advance payment). Maksaessasi etukäteen, saat Energetixiltä 
sähköpostilla ohjeet tilauksen maksamiseksi. Aikaa maksuun on seitsemän päivää, jonka jälkeen 
tilaus peruuntuu. Tilaus lähetetään vasta kun maksu on saapunut Energetixin tilille. 

Tällainen ohje tulee sähköpostilla, mikäli olet valinnut etukäteismaksun tilisiirtona.

 

MUITA MAINITA TILAUSNUMERO MAKSUN VIESTIKENTÄSSÄ (tuo WS0164859) 



Kun olet valinnut maksutavan, valitse Next 

 

Tarkista osoite. Jos toimitus eri osoitteeseen, voit klikata Add different shipping address painiketta. 
Oikeassa reunassa näet valitsemasi maksutavan, jota voit vielä muuttaa ja toimituksen (aina DHL) 

 

Jos olit osallistunut korukutsuihin, merkkaa korukutsujen ID kohtaan Jewellery party. 

Tarkista tilauksen sisältö vielä kerran. 

Hyväksy kohta yleiset toimitusehdot =I have read and accepted the General terms and conditions of 
your shop 

Jos haluat Saada Energetix verkkokaupan uutiskirjeitä, ruksaa myös kohta es, I would like to subscribe 
to our free ENERGETIX Shop newsletter. You have the possibility to unsubscribe at any time. 

Kun kaikki on OK, paina Send order 


